

HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ



28 Nisan 2025

ABD’de Dayanıklı Mal Siparişleri Beklentilerin Üzerinde Açıklandı

- ABD’de dayanıklı mal siparişleri mart ayında aylık bazda yüzde 9,2 oranında artış göstererek 315 milyar 700 milyon dolar seviyesine ulaşarak beklentilerin epey üzerinde gerçekleşti. Aynı dönemde Conference Board tarafından Amerikan ekonomisine ilişkin olarak takip edilen Öncü Endeks ise aylık bazda yüzde eksi 0,7 seviyesine gerileyerek piyasa beklentilerinin altında kaydedildi. Öncü endeksin negatif sinyal üretmesinde Trump’ın ilan ettiği gümrük vergilerinin oluşturduğu belirsizlik atmosferi etkili oldu. Trump tarifelerinin gölgesinde Michigan Üniversitesi tarafından derlenen Tüketici hissiyatı da negatif bir görünüm sundu. Michigan Tüketici Hissiyatı nisan ayında 4,8 puan gerilerken gelecek 5 yıla ilişkin enflasyon beklentisi de yüzde 4,4 seviyesinde açıklandı. Ekonomik veri takviminde bu hafta ABD’de Conference Board (CB) Tüketici Güveni, İş İmkanları ve Personel Değişim Oranı (JOLTS), ADP Tarım Dışı İstihdam, Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri Fiyat Endeksi, ISM İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI), Tarım Dışı İstihdam ve İşsizlik Oranı takip edilecek. Euro Bölgesi’nde ise GFK Tüketici Güven Endeksi, İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) ve Öncü Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) piyasaların odağında yer alacak.
- Euro Bölgesi’nde Avrupa Merkez Bankası (AMB) Üyesi Kazaks makroekonomik görünüme ilişkin olarak yaptığı açıklamalarda Trump tarifelerinin ekonomik aktiviteye ilişkin belirsizlikleri artırarak resesyon riskini yükselttiğini belirtti. AMB Üyesi Rehn ise makroekonomik görünüme ilişkin olarak yaptığı açıklamalarda artan riskler karşısında faiz indiriminin masada kalması gerektiğini ve 25 ile 50 baz puanlık indirimlerin değerlendirildiğini aktardı.
- Asya tarafında ise; Japonya’da enflasyon eğiliminin öncü bir göstergesi olarak kabul edilen ve taze gıda hariç tutularak hesaplanan Tokyo çekirdek TÜFE nisan ayında yıllık bazda yüzde 3,4 oranında artarak piyasa beklentilerinin üzerinde kaydedildi. Aynı dönemde enerji ve gıda hariç tutularak hesaplanan çekirdek TÜFE ise aylık bazda yüzde 0,7 oranında artış kaydetti.

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler, Kuveyt Türk Müşterileri için Kuveyt Türk Portföy tarafından hazırlanmakta olup yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorumlar ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



KUVEYTTÜRK

HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ



28 Nisan 2025

Yurt içinde ise Merkez Bankası, TÜİK ve diğer kurumlar çeşitli verileri yayımladı:

- Mevsimsellikten arındırılmış kapasite kullanım oranı nisan ayında bir önceki aya kıyasla 0,6 puan azalarak 74,6 puan seviyesine geriledi.
- Nisan ayında Reel Kesim Güven Endeksi bir önceki aya kıyasla 2,4 puan azalarak 100,8 puan seviyesine azaldı.
- Nisan ayında mevsim etkilerinden arındırılmış hizmet sektörü güveni, perakende ticaret sektörü güveni ve inşaat güveni aylık bazda sırasıyla yüzde 4,3, 2,5 ve 4,2 oranlarında azalış gösterdi.

Haftalık Durum

	18.04.2025	25.04.2025	Haftalık Değişim	2025 Yılındaki Değişim	2024 Yılındaki Değişim	2023 Yılındaki Değişim	2022 Yılındaki Değişim
XK050	9871,45	9949,29	0,8%	5,8%	23,2%	32,6%	210,3%
XU100	9317,24	9432,55	1,2%	-4,1%	31,6%	35,6%	196,6%
USDTRY	38,02	38,43	1,1%	8,6%	20,1%	57,5%	39,6%
DXY	99,38	99,59	0,2%	-8,2%	7,1%	-2,1%	8,2%
US-10-yıl	4,33	4,27	-1,5%	-6,9%	18,0%	0,0%	156,3%
TR-10-yıl	33,82	34,73	2,7%	20,7%	7,6%	169,4%	-59,2%
TR-2-yıl	46,35	47,29	2,0%	16,6%	2,2%	298,0%	-56,1%
CDS (5-yıl)	323,19	338,94	4,9%	30,5%	-6,6%	-45,2%	-10,5%
Ons Altın	3314	3319	0,2%	26,5%	27,2%	13,1%	-0,3%
Gram Altın	4063	4101	0,9%	37,4%	52,1%	78,9%	40,4%
Gram Gümüş	39,93	40,81	2,2%	24,2%	45,3%	57,1%	44,9%

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler, Kuveyt Türk Müşterileri için Kuveyt Türk Portföy tarafından hazırlanmakta olup yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorumlar ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



KUVEYTTÜRK

HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ



28 Nisan 2025

Uluslararası



ABD’de Öncü Endeks mart ayında aylık bazda yüzde 0,5 oranında azalarak yüzde eksi 0,7 seviyesine geriledi ve piyasa beklentilerinin altında kaldı. ABD’de Conference Board tarafından mart ayına ilişkin olarak yayımlanan verilere göre, gelecek ekonomik faaliyetlere ilişkin beklentileri ölçen Öncü Endeks aylık bazda yüzde 0,5 oranında düşüş göstererek yüzde eksi 0,7 seviyesinde gerçekleşti ve piyasa beklentileri olan yüzde eksi 0,5 seviyesinin altında kaldı. Conference Board analistleri konuya ilişkin olarak mart ayındaki düşüşün gümrük tarifeleri öncesi artan ekonomik belirsizlikten kaynaklandığını belirtti.

ABD’de dayanıklı mal siparişleri aylık bazda yüzde 9,2 oranında artarak beklentilerin epey üzerinde gerçekleşti. ABD’de mart ayına ilişkin olarak açıklanan dayanıklı mal siparişleri verisine göre; dayanıklı mal siparişleri yüzde 9,2 oranında artarak beklentilerin epey üzerinde gerçekleşti. Aynı dönemde savunma hariç dayanıklı mal siparişleri ise yüzde 10,4 oranında artarak beklentilerin üzerinde büyüme gösterdi. Ayrıca, mart ayında ulaştırma hariç dayanıklı mal siparişleri ise değişmeyerek sabit kaldı. Dayanıklı tüketim mallarına yönelik siparişler, ABD’de bulunan sanayi üretiminin yakın gelecekteki performansına ışık tutması açısından önem arz etmekte.

ABD’de nisan ayında gelecek 5 yılı kapsayan enflasyon beklentisi piyasa beklentilerine paralel olarak yüzde 4,4 seviyesinde gerçekleşti. ABD’de Michigan Üniversitesi tarafından nisan ayına ilişkin olarak açıklanan verilere göre, gelecek 5 yıllık süreci kapsayan enflasyon beklentisi piyasa beklentileri doğrultusunda yüzde 4,4 seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde tüketici beklentileri 52,6 seviyesinden 47,3 seviyesine, tüketici hissiyatı 57,0 seviyesinden 52,2 seviyesine ve mevcut koşullar endeksi 63,8 seviyesinden 59,8 seviyesine geriledi.

ABD’de işsizlik maaşı başvuruları nisan ayının üçüncü haftasında 6 bin kişi artarak 222 bin kişi seviyesine ulaştı. ABD’de Çalışma Bakanlığı tarafından nisan ayının üçüncü haftasına ilişkin olarak açıklanan işsizlik maaşı başvurularına göre; işsizlik maaşı başvurusunda bulunan kişilerin sayısı bir önceki haftaya kıyasla piyasa beklentilerine paralel olarak 6 bin kişi artarak 222 bin kişi seviyesine ulaştı. Aynı dönemde Süregelen işsizlik maaşı başvuru sayısı ise 37 bin kişi kadar azalarak 1 milyon 841 bin kişi seviyesine geriledi. Bir önceki haftanın işsizlik maaşı başvuruları sayısı ise 215 bin kişiden 216 bin kişi seviyesine doğru yukarı yönlü revize edildi.

Euro Bölgesi’nde bileşik PMI nisan ayında bir önceki aya kıyasla 51,3 puan seviyesinden 49,7 puan seviyesine geriledi. S&P Global tarafından nisan ayına ilişkin olarak açıklanan bileşik PMI verilerine göre, Euro Bölgesi’nde imalat ve hizmet sektörlerini kapsayan bileşik PMI bir önceki aya kıyasla beklentilerin altında gerileyerek 51,3 puan seviyesinden 49,7 puan seviyesine geriledi. Böylelikle, üst üste dört ayın ardından ilk

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler, Kuveyt Türk Müşterileri için Kuveyt Türk Portföy tarafından hazırlanmakta olup yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorumlar ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



KUVEYTTÜRK

HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ



28 Nisan 2025

defa eşik değeri olarak kabul edilen 50 seviyesinin altında kaldı. Aynı dönemde, imalat sanayi PMI 0,3 puan azalarak 48,0 puan seviyesine gerilerken hizmet sektörü PMI da 1,1 puan azalarak 48,8 puan seviyesine düştü.

AMB Üyesi Kazaks, Trump'ın tarifelerinin belirsizliği artırarak Euro Bölgesi'nde büyümeyi yavaşlatıp resesyon riskini yükselttiğini belirtti. Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Kurulu Üyesi Martins Kazaks, ABD Başkanı Donald Trump'ın uyguladığı ilave gümrük tarifelerinin küresel ekonomide belirsizliği artırdığını ve bu durumun Euro Bölgesi'nde resesyon riskini yükselttiğini ifade etti. Tarifelerin ticaret, tüketim ve yatırımı olumsuz etkileyerek küresel büyümeyi yavaşlattığını vurgulayan Kazaks, 2025 yılında Euro Bölgesi ekonomisinde yüzde 1 civarında bir büyüme bekladıklarını belirtirken aşağı yönlü risklerin arttığına dikkat çekti.

AMB Üyesi Rehn, artan riskler karşısında faiz indiriminin masada kalması gerektiğini ve 25 ile 50 baz puanlık indirimlerin değerlendirildiğini belirtti. Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Kurulu Üyesi Olli Rehn, katıldığı bir etkinlikte makroekonomik görünüm hakkında açıklamalarda bulundu. Rehn, finansal koşullardaki sıkışma ve artan risklere karşı faiz indiriminin hâlâ masada olması gerektiğini belirtti. Haziran ayında 25 baz puanlık bir indirimin yüzde 92 olasılıkla fiyatlandığını ifade etti. Ayrıca Rehn, 50 baz puanlık daha güçlü bir indirimin de opsiyon olarak değerlendirilebileceğini dile getirdi.

Japonya'da mart ayında çekirdek TÜFE yıllık bazda yüzde 2,2 seviyesinde artış gösterdi. Japonya Merkez Bankası (BoJ) tarafından mart ayına ilişkin olarak açıklanan çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi'ne (TÜFE) göre, hükümet tarafından açıklanan tüketici fiyat verilerine dayanarak hesaplanan çekirdek endeks yıllık bazda yüzde 2,2 seviyesinde artış gösterdi. Böylelikle çekirdek TÜFE yıl başından bu yana değişim göstermeyerek piyasa beklentileri olan yüzde 2,4 seviyesinin altında gerçekleşmiş oldu.

Japonya'da nisan ayında Tokyo çekirdek TÜFE yıllık bazda yüzde 3,4 oranında artarak piyasa beklentilerinin üzerinde kaydedildi. Japonya'da nisan ayına ilişkin olarak açıklanan Tokyo Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi'ne (TÜFE) göre, ülke genelindeki enflasyon eğiliminin öncü bir göstergesi olarak kabul edilen ve taze gıda hariç tutulan tüketici fiyatları yıllık bazda yüzde 3,4 oranında artış gösterdi ve piyasa beklentileri olan yüzde 3,2 seviyesinin üzerinde kaydedildi. Aynı dönemde enerji ve gıda hariç tutulan çekirdek enflasyon aylık bazda yüzde 0,7 oranında artış kaydetti.

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler, Kuveyt Türk Müşterileri için Kuveyt Türk Portföy tarafından hazırlanmakta olup yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorumlar ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



KUVEYTTÜRK

HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ



28 Nisan 2025

Yurt İçi



Şubat ayında Türkiye'nin yurt dışı varlıkları aylık bazda yüzde 0,1 oranında azalarak 378 milyar 200 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından şubat ayına ilişkin olarak yayımlanan Uluslararası Yatırım Pozisyonu Gelişmeleri'ne göre, Türkiye'nin yurt dışı varlıkları aylık bazda yüzde 0,1 oranında azalarak 378 milyar 200 milyon dolar seviyesinde gerçekleşirken, yükümlülükleri yüzde 1,5 oranında azalarak 657 milyar 200 milyon dolar seviyesinde kaydedildi. Böylelikle net Uluslararası Yatırım Pozisyonu yükümlülükleri eksi 279 milyar dolar olarak görüldü. Aynı dönemde bankaların yabancı para cinsinden efektif ve mevduat varlıkları yüzde 4,4 oranında artış göstererek 39 milyar dolar seviyesine ulaştı.

18 nisan haftasında yabancı yatırımcılar 269 milyon 100 bin dolar hisse senedi alımı gerçekleştiren 970 milyon dolar tutarında DİBS satışı gerçekleştirildi. TCMB tarafından 18 Nisan haftasına ilişkin olarak açıklanan Menkul Kıymet İstatistiklerine göre; yurt dışında yerleşik kişiler net olarak 269 milyon 100 bin dolar tutarında hisse senedi alımı gerçekleştiren, 970 milyon dolar tutarında devlet iç borçlanma senetleri (DİBS) kesin alımlar satışı gerçekleştirdi. Böylelikle yurt dışında yerleşik kişilerin portföyündeki hisse senedi stok pozisyonu 28 milyar 152 milyon dolar seviyesine yükselirken, DİBS kesin alım stok pozisyonları ise 9 milyar 712 milyon dolar seviyesinde geriledi.

Mevsimsellikten arındırılmış kapasite kullanım oranı nisan ayında bir önceki aya kıyasla 0,6 puan azalarak 74,6 puan seviyesine geriledi. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) nisan ayına ilişkin olarak yayımladığı İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranına göre, mevsimsellikten arındırılmış kapasite kullanım oranı bir önceki aya kıyasla 0,6 puan azalarak yüzde 74,6 puan seviyesine geriledi. Aynı dönemde mevsimsel etkilerden arındırılmış Kapasite Kullanım Oranı 0,1 puan azalarak 74,3 puan seviyesine geriledi. Mal grupları itibarıyla kapasite kullanım oranları incelendiğinde; tüketim malları, dayanıklı tüketim malları, dayanıksız tüketim malları ve ara mallar azalırken yatırım malları ise artış gösterdi.

17 Nisan Para Politikası Kurulu Toplantı özetinde küresel belirsizliklerin büyüme ve faiz indirimlerini etkilediğini, enflasyon beklentilerinin arttığını ve martta gıdanın enflasyonda belirleyici olduğunu belirtti. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından, 17 Nisan tarihinde gerçekleşen para politikası kurulu toplantısına ilişkin olarak Para Politikası Kurulu Toplantı Özeti yayımlandı. Toplantı özetinde, küresel ticaretteki belirsizliğin ekonomik büyüme görünümünü ve faiz indirim süreçlerini olumsuz etkilediğinden söz edilirken, tarife etkilerinin enflasyon beklentilerini bir miktar artırdığı belirtildi. Ayrıca mart ayında tüketici fiyat gelişmelerinde gıda grubunun öne çıktığı ve enflasyon ana eğiliminin gerilediği vurgulandı.

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler, Kuveyt Türk Müşterileri için Kuveyt Türk Portföy tarafından hazırlanmakta olup yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorumlar ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



KUVEYTTÜRK

HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ



28 Nisan 2025

Nisan ayında Reel Kesim Güven Endeksi bir önceki aya kıyasla 2,4 puan azalarak 100,8 puan seviyesine azaldı. TCMB tarafından nisan ayına ilişkin olarak açıklanan İktisadi Yönelim Anketi sonuçlarına göre; mevsimsellikten arındırılmış Reel Kesim Güven Endeksi, bir önceki aya kıyasla 2,4 puan azalarak 100,8 puan seviyesinde gerçekleşti. Alt kırılımlar incelendiğinde, mevcut mamul mal stoku, mevcut toplam sipariş miktarı ve sabit sermaye yatırım harcamasına ilişkin değerlendirmeler endeksi artış yönünde etkilerken, genel gidişat, gelecek üç aydaki üretim hacmi, gelecek üç aydaki toplam istihdam, son üç aydaki toplam sipariş miktarı ve gelecek üç aydaki ihracat sipariş miktarına ilişkin değerlendirmeler ise endeksi azalış yönünde etkiledi.

Finansal Hizmetler Güven Endeksi nisan ayında aylık bazda 7,4 puan artarak 177,7 puan seviyesine ulaştı. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından nisan ayına ilişkin olarak yayımlanan Finansal Hizmetler Güven Endeksine (FHGE) göre, FHGE aylık bazda 7,4 puan artış kaydederek 177,7 puan seviyesine ulaştı. Alt kırılımlar incelendiğinde, son üç aydaki faaliyet giderlerindeki artış hariç tüm alt grupların endeksi yıllık bazda artış yönünde etkilediği gözlemlendi. Ayrıca, son üç ayda ve gelecek üç ayda istihdamda artış olduğunu bildirenler lehine olan seyrin güçlendiği ve son üç aydaki karlılıkta artış olduğunu bildirenler lehine olan seyrin bir önceki döneme kıyasla zayıfladığı kaydedildi.

12 ay sonrası yıllık enflasyon beklentisi nisan ayında piyasa katılımcılarına göre bir önceki aya kıyasla 1,0 puan artarak yüzde 25,6 seviyesine ve reel sektör için 0,6 puan artarak yüzde 41,7 seviyesine yükseldi. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından nisan ayına ilişkin olarak açıklanan Sektörel Enflasyon Beklentilerine göre; 12 ay sonrası yıllık enflasyon beklentileri, piyasa katılımcıları için bir önceki aya kıyasla 1,0 puan artarak yüzde 25,6 seviyesine ve reel sektör için 0,6 puan artarak yüzde 41,7 seviyesine yükselirken, hanehalkı için değişim göstermeyerek 59,3 seviyesinde kaydedildi. Aynı dönemde, gelecek 12 aylık dönemde enflasyonun düşeceğini bekleyen hanehalkı oranı bir önceki aya göre 4,1 puan azalarak yüzde 27,2 seviyesinde gerçekleşti.

Tüketici Güven Endeksi nisan ayında aylık bazda yüzde 2,3 oranında azalarak 83,9 seviyesine geriledi. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından nisan ayına ilişkin olarak yayımlanan Tüketici Güven Endeksine göre; tüketici güven endeksi, aylık bazda yüzde 2,3 oranında azalarak 83,9 seviyesinde gerçekleşti. Alt kırılımlar incelendiğinde mevcut dönemde hanenin maddi durumu 69,1, gelecek 12 aylık dönemde hanenin maddi durum beklentisi 84,3, gelecek 12 aylık dönemde genel ekonomik durum beklentisi 82,8 ve gelecek 12 aylık dönemde dayanıklı tüketim mallarına harcama yapma düşüncesi 99,3 seviyelerine geriledi.

Nisan ayında mevsim etkilerinden arındırılmış hizmet sektörü güveni, perakende ticaret sektörü güveni ve inşaat güveni aylık bazda sırasıyla yüzde 4,3, 2,5 ve 4,2 oranlarında azalış gösterdi. Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) nisan ayına ilişkin olarak yayımladığı Hizmet, Perakende Ticaret ve İnşaat Güven

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler, Kuveyt Türk Müşterileri için Kuveyt Türk Portföy tarafından hazırlanmakta olup yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorumlar ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



KUVEYTTÜRK

HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ



28 Nisan 2025

Endekslerine göre; mevsim etkilerinden arındırılmış hizmet sektörü güven endeksi aylık bazda yüzde 4,3 oranında azalarak 109,5, perakende ticaret sektörü güven endeksi yüzde 2,5 oranında azalarak 110,6 ve inşaat sektörü güven endeksi de yüzde 4,2 oranında azalarak 85,1 seviyelerinde gerçekleşti.

2024 yılının son çeyreğinde yerli turistlerin yurt içinde yaptıkları seyahat harcamaları bir önceki yılın son çeyreğine kıyasla yüzde 44,4 oranında artarak 66 milyar 40 milyon TL seviyesine yükseldi. TÜİK tarafından 2024 yılının son çeyreğine ilişkin olarak yayımlanan Hanehalkı Yurt İçi Turizm istatistiklerine göre, 4. çeyrekte, yurt içinde ikamet eden 9 milyon 528 bin kişi seyahate çıktı. Yerli turistlerin yurt içinde yaptıkları seyahat harcamaları bir önceki yılın son çeyreğine kıyasla yüzde 44,4 oranında artarak 66 milyar 40 milyon TL seviyesine ulaştı. 2024 yılı kümülatif olarak incelendiğinde, toplam seyahat sayısı yıllık bazda yüzde 8,7 oranında artış göstererek 66 milyon 836 bin seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde yurt içi seyahatlerde yapılan toplam harcamalar ise yıllık bazda yüzde 82,5 oranında artarak 419 milyar 300 milyon TL seviyesinde kaydedildi.

Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi aylık bazda yüzde 4,1 ve yıllık bazda 19,3 oranlarında artış gösterdi. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından mart ayına ilişkin olarak yayımlanan Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksine (YD-ÜFE) göre, YD-ÜFE aylık bazda yüzde 4,1 ve yıllık bazda yüzde 19,3 oranlarında artış gösterdi. YD-ÜFE'nin sektörlere göre yıllık bazda değişimi incelendiğinde, madencilik ve taş ocakçılığında yüzde 21,7, imalat ürünlerinde yüzde 19,3, ara mallarında yüzde 18,4, dayanıklı tüketim mallarında yüzde 22,0, dayanıksız tüketim mallarında yüzde 20,8 ve sermaye mallarında yüzde 23,2 oranında artış endeksin yükselişinde etkili olurken enerji sektöründe yüzde 5,1 azalış gözlemlendi.

Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Tarım-GFE) şubat ayında aylık bazda yüzde 2,3 ve yıllık bazda yüzde 28,9 oranında artış kaydetti. TÜİK tarafından şubat ayına ilişkin olarak yayımlanan Tarımsal Girdi Fiyat Endeksine (Tarım-GFE) göre, Tarım-GFE aylık bazda yüzde 2,3 ve yıllık bazda yüzde 28,9 oranında artış kaydetti. Ana gruplar incelendiğinde, tarımda kullanılan mal ve hizmetler endeksi aylık bazda yüzde 2,4 ve tarımsal yatırıma katkı sağlayan mal ve hizmetler endeksi yüzde 2,0 oranında artış gösterdi. Alt gruplar incelendiğinde ise; aylık bazda tohum ve dikim materyali yüzde 3,8, makine bakım masrafları yüzde 3,4 ve hayvan yemi yüzde 2,7 oranlarında yükseliş gösterdi.

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler, Kuveyt Türk Müşterileri için Kuveyt Türk Portföy tarafından hazırlanmakta olup yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorumlar ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



KUVEYTTÜRK

HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ



28 Nisan 2025

Öncü Göstergeler



	Gösterge	Dönem	Veri	Önceki Veri	Referans Noktası
Yeni	Sanayi üretimi	Şubat	-1,9%	1,2%	
	İmalat PMI	Mart	47,3	48,3	50
	Kapasite kullanım oranı (m.d.)	Nisan	74,6%	75,2%	
	İthalat - (sermaye malları) (yıllık)	Şubat	-21,0%	1,7%	
	İthalat - (ara malları) (yıllık)	Şubat	8,2%	9,2%	
	İthalat - (tüketim) (yıllık)	Şubat	-0,8%	20,6%	
Yeni	Kredi büyümesi (haftalık), TL	Nisan (3.Hafta)	0,2%	1,6%	
Yeni	Tüketici güven endeksi	Mart	83,9	85,9	100
Yeni	Reel sektör güven endeksi (m.d.)	Mart	100,8	103,2	100
Yeni	Hizmetler sektörü güven endeksi (m.d.)	Mart	109,5	114,4	100
Yeni	Perakende sektörü güven endeksi (m.d.)	Mart	110,6	113,4	100
Yeni	İnşaat sektörü güven endeksi (m.d.)	Mart	85,1	88,9	100
	Otomotiv satışları (yıllık)	Mart	6,4%	-14,4%	
	Konut satışları - toplam (yıllık)	Mart	5,1%	20,1%	
	Konut satışları - kredili (yıllık)	Mart	41,5%	90,1%	
	TÜFE	Mart	38,1%	39,1%	
	TÜFE Beklentisi (yıl sonu)	Nisan	29,9%	28,0%	
	Cari Yıl Büyüme Beklentisi	Nisan	3,0%	3,1%	
	Perakende satış hacmi (yıllık)	Şubat	12,2%	12,5%	
	Cari Denge (mlr USD)	Şubat	-4,4	-3,8	
	İşsizlik Oranı (m.d.)	Şubat	8,2%	8,4%	
Yeni	Dolarizasyon	Nisan (3.Hafta)	2,44 Milyar (+)	2,43 Milyar (-)	

	Düşüş belirtir
	Stabilite belirtir
	Büyüme belirtir

Kuveyt Türk Portföy tarafından güvenilir kaynaklardan veri alınarak hazırlanmıştır.

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler, Kuveyt Türk Müşterileri için Kuveyt Türk Portföy tarafından hazırlanmakta olup yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorumlar ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



KUVEYTTÜRK